
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL TURTO PERĖMIMO 

 
2004 m.spalio 29 d. Nr. 188 

Rokiškis 

 

 Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2004 m.spalio 18 d. 

raštą Nr.SR-80-01-105, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Sutikti perimti nuosavybės teise mokymo priemones Mokyklų tobulinimo programoje 

dalyvaujančioms mokykloms. 

 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis,71282 
 


